



**О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан
«О Межведомственном координационном совете по вопросам
государственного финансового контроля в Республике Татарстан»**

1. Внести в Указ Президента Республики Татарстан от 21 июля 2005 года № УП-298 «О Межведомственном координационном совете по вопросам государственного финансового контроля в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 15 ноября 2006 года № УП-479, от 3 октября 2007 года № УП-523, от 1 марта 2008 года № УП-96, от 17 апреля 2009 года № УП-207, от 20 августа 2010 года № УП-544, от 13 декабря 2010 года № УП-806, от 23 марта 2011 года № УП-146, от 6 февраля 2012 года № УП-67, от 24 июля 2012 года № УП-617, от 4 декабря 2012 года № УП-1011, от 9 сентября 2013 года № УП-868, от 12 июня 2014 года № УП-570, от 20 декабря 2014 года № УП-1160, от 28 марта 2015 года № УП-371, от 29 января 2016 года № УП-60, от 3 марта 2016 года № УП-223, от 24 декабря 2018 года № УП-878, от 11 мая 2019 года № УП-272, от 2 ноября 2019 года № УП-667, от 14 мая 2020 года № УП-282, от 11 августа 2020 года № УП-472, от 18 февраля 2021 года № УП-154 и от 11 августа 2022 года № УП-545) следующие изменения:

а) в составе Межведомственного координационного совета по вопросам государственного финансового контроля в Республике Татарстан (далее также – Совет):

вывести из состава Совета Ф.А. Аглиуллина;

ввести в состав Совета Кадырова Азата Рифгатовича – министра земельных и имущественных отношений Республики Татарстан;

изложить в следующей редакции наименования должностей членов Совета:

М.С. Бадрутдинова – «начальник Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики, заместитель председателя Совета»;

А.Г. Исаевой – «член комиссии Общественной палаты Республики Татарстан по правовым вопросам и общественному контролю (по согласованию)»;

А.И. Нафигина – «помощник Раиса Республики Татарстан»;

б) в Положении о Межведомственном координационном совете по вопросам государственного финансового контроля в Республике Татарстан:

в пункте 2 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в пункте 4 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «Раисом Республики Татарстан»;

в абзаце шестом пункта 5 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в абзаце седьмом пункта 6 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом пункта 12 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить словами «Раису Республики Татарстан»;

в пункте 15 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «Раисом Республики Татарстан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

**Раис
Республики Татарстан**



Р.Н. Минниханов

Казань, Кремль
26 июля 2024 года
№ 566